ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 17.05.2007 №42 «Об утверждении положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Болчары»
(в ред. решения Совета депутатов сельского поселения Болчары от 25.10.2012 №85)
Руководствуясь п.8 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях определения порядка материально – технического и организационного обеспечения деятельности  исполнительного и представительного органов местного самоуправления Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 17.05.2007 №42 «Об утверждении положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Болчары»):
(в ред. решения Совета депутатов сельского поселения Болчары от 25.10.2012 №85)
1.1. Пункт 4  Положения читать в новой редакции:
(в ред. решения Совета депутатов сельского поселения Болчары от 25.10.2012 №85)
- Финансирование расходов на материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Болчары по решению вопросов местного значения осуществляется за счёт средств бюджета в целом.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары                             Д.И.Гавриленко

с.Болчары

«21» мая  2008 г.

№ 23